preços ofertados deverão observar o limite máximo 
estabelecido pela Tabela da Câmara de Regulação do 
Mercado de Medicamentos (CMED/ANVISA), sendo 
vencedoras do certame as empresas: 
FARMACIA CIDADE ALTA LTDA - CNPJ: 
43.980.053/0001-29 no montante de R$5.230,80 (cinco 
mil, duzentos e trinta reais e oitenta centavos).
R N F DE SOUZA & CIA LTDA - CNPJ: 00.647.694/0001-
53 no montante de R$58.763,04 (cinquenta e oito mil, 
setecentos e sessenta e três reais e quatro centavos).
H. L LOBIANCO LTDA - CNPJ: 63.776.421/0001-29 
no montante de R$2.858,40 (dois mil, oitocentos e 
cinquenta e oito reais e quarenta centavos) 
Valor total a ser homologado R$ 66.852,24 (sessenta 
e seis mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e vinte e 
quatro centavos).
Pimenta Bueno/RO, 13 de FEVEREIRO de 2026.

Andreia Ferreira Sampaio
Secretaria Municipal de Saúde

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL

CONVITE
A Prefeitura Municipal de Cacoal através do Excelentíssimo

[...]

legislações aplicáveis, destinado a Aquisição de Equip. 
de Limpeza Urbana: Roçadeira e Motosserra, Processo 
administrativo nº. 129/SEMOU/2026. Data da sessão 
04/03/2026, a partir das 09:00h horário de Brasília – 
DF, local: www.licitanet.com.br. Valor estimado de R$ 
18.591,90 (Dezoito mil quinhentos e noventa e um 
reais e noventa centavos). Informações e Edital/Termo 
disponiveis no site supracitado, Portal Transparência 
www.saomiguel.ro.gov.br, e na sala 08 da SUMPEL na 
Prefeitura Municipal de São Miguel.
São Miguel do Guaporé/RO, 13 de fevereiro de 2026.